
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/557/22 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie nr XI/126/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zasad określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących zajęcia 

o różnym obowiązkowym wymiarze godzin oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli obowiązujących w przedszkolu i oddziałach 

przedszkolnych szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Bierutów oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów, psychologów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii NSZZ „Solidarność”, Ogólnopolskiego 

Porozumienia Związków Zawodowych reprezentowanego przez Związek Nauczycielstwa Polskiego, Forum 

Związków Zawodowych, Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/126/19 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad określenia tygodniowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli realizujących zajęcia o różnym obowiązkowym wymiarze godzin oraz w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli obowiązujących 

w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Bierutów  

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów, psychologów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

oraz doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych Miasta i Gminy Bierutów 

w wymiarze 22 godzin tygodniowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi życie 

14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Irena Wysocka - Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 4313


		2022-09-12T08:02:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




